
Uchwała   Nr XXX/ 198  /2013                   

Rady Gminy PIONKI 

  z dnia  20 września  2013 r. 

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, 

art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.) art. 3 ust 3 pkt 2   ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r.                o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( tekst jednolity Dz. U.        

z 2010 r. Nr 80                    poz. 526 z późn. zm.) Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1   

Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy      o kwotę      93.345,40 zł  

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona                                                  

przeciwpożarowa                                                                            o kwotę           300,00 zł 

rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne       o kwotę           300,00 zł  

§ 0970 Wpływy z różnych                              o kwotę           300,00 zł   

w dziale  758   Różne rozliczenia        o kwotę    85.045,40 zł  
rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe      o kwotę     85.045,40 zł  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                  

własnych zadań bieżących gmin                                                       o kwotę         45.237,50 zł  

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  gmin                 o kwotę        39.807,90 zł  

w dziale 852 Pomoc społeczna        o kwotę          8.000,00 zł  

rozdziale 85295 Pozostała działalność       o kwotę          8.000,00 zł  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                            o kwotę          8.000,00 zł         

                                                               § 2  

W związku ze zmianą w § 1 zwiększa się plan wydatków    o kwotę         93.345,40 zł     

w dziale 600  Transport i łączność                                                   o kwotę        39.808,00 zł   

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne                                       o kwotę         39.808,00 zł   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               o kwotę 39.808,00 zł 

zadanie- Budowa drogi gminnej w m. Suskowola                                                                              

w dziale 801 Oświata i wychowanie                                       o kwotę   45.237,40 zł  

rozdziale 80110 Gimnazja        o kwotę         45.237,40 zł    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           o kwotę         45.237,40 zł 

dziale 852 Pomoc społeczna                    o kwotę         8.300,00 zł  
w rozdziale 85295 Pozostała działalność –zadania własne     o kwotę          8.300,00 zł   

§ 3110 Świadczenia społeczne                   o kwotę          8.300,00 zł   

 

                                                     

   



                                                                        § 3      

Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy o kwotę         150.000,00 

zł w  dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem  

rozdziale  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,   

podatku od spadków i darowizn,  podatku od czynności   cywilnoprawnych                                     

oraz podatków  i opłat  lokalnych od osób fizycznych                      o kwotę       150.000,00 zł     

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę       150.000,00 zł  

 

                                                                     § 4  

W związku ze zmianą § 3 zmniejsza się plan wydatków o kwotę       150.000,00 zł  

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę       150.000,00 

zł  

rozdziale 90002 Gospodarka odpadami o kwotę       150.000,00 zł  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę       150.000,00 zł  

                                                                      § 5 

Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy                              o kwotę          50.000,00 

zł   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę          50.000,00 

zł   

rozdziale 01095 Pozostała działalność  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                      o kwotę          50.000,00 

zł  

zadanie- Modernizacja stacji uzdatniania wody w Augustowie 

                                                                     § 6  

W związku ze zmianą w § 5 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 50.000,00 zł planowany          

do pokrycia pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej  w Warszawie.      

                                                                       § 7 

Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy                              o kwotę      182.000,00 zł   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę          7.000,00 zł  

rozdziale 01095 Pozostała działalność                                                o kwotę          7.000,00 zł     

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          7.000,00 zł  

zadanie- Modernizacja szaf sterowniczych Poświętne, Jedlnia  

w dziale 600  Transport i łączność                                                   o kwotę        50.000,00 zł     

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę         50.000,00 zł    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         50.000,00 zł  

zadanie- Dokumentacja na budowę  drogi gminnej  w m. Poświętne o kwotę        40.000,00 zł  

zadanie- Budowa chodnika w m. Augustów o kwotę         10.000,00 zł     

w dziale 757  Obsługa długu publicznego                                       o kwotę         80.000,00 zł        

rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę         80.000,00 zł      

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  

zaciągniętych przez jednostki samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek o kwotę         80.000,00 zł  



w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę        45.000,00 zł  

rozdziale 90002 Gospodarka odpadami o kwotę         45.000,00 zł  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę         45.000,00 zł               

  

                                                                         § 8  

W  związku ze zmianą w § 7 zwiększa się plan wydatków                o kwotę       182.000,00 zł   

w dziale 801 Oświata i wychowanie                         o kwotę      182.000,00 zł                                                             

 rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę         18.000,00 zł   

§  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek           o kwotę        13.000,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę           5.000,00 zł  

zadanie- Utwardzenie wjazdu przy PSP Sucha  

do rozdziału 80104 Przedszkola                                                          o kwotę        30.000,00 zł  

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami   

samorządu terytorialnego o kwotę         30.000,00 zł   

   

do rozdziału 80110 Gimnazja o  kwotę      134.000,00 zł           

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o  kwotę      134.000,00 zł                 

 

                                                                         § 9 

Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i  paragrafami w tym samym dziale   

w dziale 752 Obrona narodowa   

rozdziale 75212 Pozostałe wydatki obronne  

z § 4300 Zakup usług pozostałych    kwotę              500,00 zł   

na § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    kwotę              500,00 zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie                                                    
z  rozdziału 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej 

szkół    kwotę         25.000,00 zł      

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę         25.000,00 zł   

do rozdziału 80110 Gimnazja    kwotę         25.000,00 zł      

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę         25.000,00 zł             

w dziale 852 Pomoc społeczna  

z rozdziału 85219 Ośrodki pomocy społecznej (zadania własne)     kwotę        37.000,00 zł  

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     kwotę        37.000,00 zł      

do rozdziału 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenia  emerytalne i rentowe (zadania własne)     kwotę        27.000,00 zł 

na § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego                                               

od innych jednostek  samorządu terytorialnego                                      kwotę       27.000,00 zł 

do rozdziału 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  

opiekuńcze ( zadania własne)     kwotę        10.000,00 zł   

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     kwotę        10.000,00 zł   

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      
rozdziale 85395 Pozostała działalność  - EFS           

z § 4307 Zakup usług pozostałych     kwotę             822,68 zł 

z § 4309 Zakup usług pozostałych     kwotę               43,57 zł  

 na § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników     kwotę             822,68 zł 

na § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników     kwotę               43,57 zł   



 

                                                                  § 10  

Przenosi się plan wydatków między zadaniami w tym samym rozdziale   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   
rozdziale 01095 Pozostała działalność                                                 

§ 6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych  

z zadania- Zakup pomp do przepompowni   kwotę            2.095,00 zł  

na zadanie – Zakup pomp do ścieków oczyszczonych   kwotę            2.095,00 zł  

 

                                                                  § 11 

Przenosi się plan dochodów między rozdziałami i paragrafami  

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   

rozdziale 01095 Pozostała działalność  

z § 0830 Wpływy z usług kwotę 1.100,00 zł   

na § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych  

jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych  

umów o podobnym charakterze kwotę 1.100,00 zł   

w dziale 750 Administracja publiczna   

z rozdziału 75023 Urzędy gmin kwotę               14.000,00 zł   

z § 0920 Pozostałe odsetki kwotę              14.000,00 zł  

do rozdziału 75095 Pozostała działalność kwotę                14.000,00 zł   

na § 0970 Wpływy z różnych dochodów kwotę 14.000,00 zł 

w  dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem  

rozdziale  75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

 podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

z § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat kwotę 300,00 zł    

na § 0690 Wpływy z różnych opłat kwotę 300,00 zł  

rozdziale  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

z § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej kwotę 1.000,00 zł  

na § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  kwotę 1.000,00 zł   

                                                                            

                                                                    § 12 

W  wyniku dokonanych w uchwale Nr  XXX/198 /2013  zmian  ulega zmianie   Tabela  Nr  3 

–  „ Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2013 roku” do uchwały budżetowej, 

która otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 1 do niniejszej uchwały.    

 

                                                                 § 13  

1.W związku ze zmianami dokonanymi w uchwale  ustala się  deficyt  budżetu   

   w wysokości  2.330.000,00 zł, który planuje się pokryć  pożyczkami i kredytem 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 4.552.646,60 zł , z następujących tytułów; 

a) kredyty w kwocie            1.240.000,00 zł 



b) pożyczki w kwocie         2.330.000,00  zł 

c) wolne środki w kwocie      982.646,60  zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   2.222.646,60 zł,  z następujących tytułów ; 

a) spłaty  otrzymanych pożyczek w kwocie    895.980,00 zł  

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  1.326.666,60 zł   

 

                                                                 § 14 

Ustala się limity zobowiązań:   

- na sfinansowanie planowanego deficytu    2.330.000,00 zł  

- na pokrycie zobowiązań, które zostały zaplanowane w rozchodach budżetu 1.240.000,00 zł  

                                                                  § 15    

   

 W wyniku dokonanych  w uchwale Nr XXX/198 /2013 zmian   

1.Ustala się dochody w łącznej kwocie   29.182.788,72 zł 

z tego:  

a)bieżące  w kwocie                                28.300.284,82  zł 

b) majątkowe w kwocie                                882.503,90 zł  

 

2.Ustala się wydatki w łącznej kwocie    31.512.788,72 zł 

z tego:  

a) bieżące  w kwocie                              24.564.062,9 6 zł 

b) majątkowe w kwocie                            6.948.725,76 zł     

          

                                                                  § 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

 

                                                                  § 17 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                     

 
 


